1

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BROTAS

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Brotas, com sede na Rua Benjamin Constant,

300, Centro, Brotas - SP, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Exmo. Senhor

Leandro Corrêa, no uso de suas atribuições legais, torna pública a DIVULGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Púbico N.º 002/2022, conforme segue

adiante:

Art. 1º - O candidato que enviou o LAUDO MÉDICO no prazo estabelecido em Edital e

não teve sua inscrição DEFERIDA COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA OU TEVE

SEU PEDIDO DE ATENDIMENTO ESPECIAL INDEFERIDO deverá entrar com

recurso nos dias 11 e 12 de JANEIRO de 2023, reencaminhando o e-mail com o envio do

laudo médico no prazo estipulado em Edital para o e-mail: pcdconsulpam@gmail.com

Art 2° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

384004940 JULIO CESAR RABELLO

NAVARRO

PSICÓLOGO DEFERIDO

384003788 MICHELLE DELFITO PSICÓLOGO DEFERIDO

384000810 RAQUEL PASSARO ENCARREGADO DE

PROTOCOLO, EXPEDIENTE

E ARQUIVO

DEFERIDO

384002795 RAQUEL PASSARO AUXILIAR DE CRECHE DEFERIDO

Art 3° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

384003267 ALINE

MARCELA

GOMES

SCANDOLERA

ENCARREGADO

DE PROTOCOLO,

EXPEDIENTE E

ARQUIVO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

384003758 ANA CARLA

LUPINO ROSA

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

INFANTIL

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

384006568 ANA CARLA

LUPINO ROSA

PROFESSOR DE

ENSINO

FUNDAMENTAL

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

mailto:pcdconsulpam@gmail.com

2

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

384002222 ANDERSON

MELKSCY

ANDRADE

MOTORISTA -

CAT.D

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

384007497 ANDERSON

MELKSCY

ANDRADE

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

384007554 ANIA

DANIELYS

IZQUIERDO

NU&NTILDE;E

Z

MÉDICO

CLÍNICO GERAL

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

384003329 ANITA DI

VITO

BIÓLOGO AUXÍLIO PARA

TRANSCRIÇÃO |

LEDOR | TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

384006608 GIOVANNA

GABRIELA DA

SILVA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

384002095 GRACE

ANGLICA DA

SILVA BUENO

BASTAZIN

ENCARREGADO

DE PROTOCOLO,

EXPEDIENTE E

ARQUIVO

PROVA AMPLIADA

(FONTE 24) COM

CARTÃO-RESPOSTA

AMPLIADO

DEFERIDO

384005843 JACQUELINE

FATIMA DE

SOUZA

MÉDICO

CLÍNICO GERAL

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

384002935 JESSICA

MARQUES DE

FREITAS

VISITADOR SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

384007424 JULIA

MORAIS

BUENO

ALMOXARIFE LEDOR | TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

384001261 JULIANA

GOMES DE

OLIVEIRA

AUXILIAR DE

CRECHE

LEDOR | TEMPO

ADICIONAL

INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

384004940 JULIO CESAR

RABELLO

NAVARRO

ENCARREGADO

DE PROTOCOLO,

EXPEDIENTE E

ARQUIVO

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

384001864 KAYO

WILLIAN DE

SOUZA

MOTORISTA -

CAT.D

SALA EM ANDAR

TÉRREO

DEFERIDO

384005469 LUCAS DINIZ

GIRALDELI

ENCARREGADO

DE PROTOCOLO,

EXPEDIENTE E

ARQUIVO

MESA E CADEIRA

SEPARADAS | SALA

EM ANDAR TÉRREO

DEFERIDO

3

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

384001875 MARIANA

FIRMINO

BERGAMASC

O

ENCARREGADO

DE PROTOCOLO,

EXPEDIENTE E

ARQUIVO

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

384003788 MICHELLE

DELFITO

PSICÓLOGO AUXÍLIO PARA

TRANSCRIÇÃO | SALA

EM ANDAR TÉRREO

INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

384000504 NATALIA

MENDES DE

LIMA

AUXILIAR DE

CRECHE

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

384000509 NATALIA

MENDES DE

LIMA

PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO

INFANTIL

SALA PARA

AMAMENTAÇÃO

(AUTORIZAÇÃO PARA

LEVAR

ACOMPANHANTE

MAIOR DE 18 ANOS)

DEFERIDO

384002795 RAQUEL

PASSARO

AUXILIAR DE

CRECHE

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

384004217 SILVIA

AUGUSTA DE

OLIVEIRA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

LEDOR INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

384001219 TAMIRES

ENCINAS DE

ALMEIDA

AUXILIAR DE

SERVIÇOS

GERAIS

TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO

384001222 TAMIRES

ENCINAS DE

ALMEIDA

VISITADOR TEMPO ADICIONAL INDEFERIDO NÃO ENVIOU

LAUDO MÉDICO

Fortaleza-CE, 10 de janeiro de 2023